

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Mutarea portilor si portitelor existente (la intrare si la iesire)				
1	CK14A fara materiale	Demontrea porti metalice si portite existente k=0.7 la salariu si mecanizme, zugrav=0 Коэффициент к трудозатратам=0,70 Коэффициент к машинам=0,70	m2			93,14 82,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	77,00	10,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	77,00	51,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	77,00	20,48
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	32,00	3,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	6,30
2	CK14A	Porti metalice si portite existente	m2			161,71 131,67
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	77,00	14,63
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	77,00	73,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	77,00	13,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	77,00	29,26
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	32,00	3,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,75
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	350,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		1.2. Imprejmuire				
3	CO06B aplicativ	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m (sa schimb materiale)Imprejmuiri din panou ECO H=1.55m, L= 2.5m-17buc D=3.0 mm zincat, Stilpi ECO h=2.0m.-60*40mm-19buc,element de ficsare stilpi 40*45 mm-57buc, capac pentru stilp 60*40 mm-19buc, talpa pentru stilp60*40mm-29 buc,beton pentru stilpi-2.38m3 C8/10 Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,00	m			425,74 84,70
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	77,00	70,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	77,00	13,86

1	2	3	4	5	6	7
	27321036462501	Panouri de gard ECO H=1.55 L=2.5 Zincat sirma 3mm	buc		300,00	121,72
	41431413243124	Element de ficsare stilpi 40*45 mm	buc		5,00	6,80
	2663102100000810	Beton C8/10	m3		1 000,00	54,89
	28111063020501	Stilp ECO H=2 M 60*40 mm ,cu talpa pentru stilp 61*35 mm, cu capac pentru stilp 60*40 mm	buc		298,00	135,13
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	450,00	22,50
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,87 23,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,87
5	CK14A	Portita metalica cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat Panou ECO 1*1.55	m2			930,71 131,67
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	77,00	14,63
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	77,00	73,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	77,00	13,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	77,00	29,26
	20301129301501	Portita metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	769,00	769,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	32,00	3,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,75
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	350,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		1.3. Gazon				
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			1 004,74 371,14
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	77,00	371,14
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	160,00	633,60
		1.4. Perete de sprijin				
7	TsA02G	Saptatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3			215,60 215,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8000	77,00	215,60
8	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			43,89 43,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	77,00	43,89
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			133,59 92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	77,00	80,85
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,70	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,80	0,54
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	110,00	11,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	29,00	3,48
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1 464,56 296,45

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C8/10 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	77,00	265,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,80
	2663102100000c8 10	Beton C8/10	m3	1,0250	1 000,00	1 040,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	22,00	13,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			164,91 ----- 130,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	77,00	107,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	77,00	23,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,20	23,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	14,50	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	26,00	0,21

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.